
PRODUKTOVÝ
LIST

Potravinářský/nápojový průmysl a průmyslové čištění - Pěnový čisticí prostředek,
alkalický

Wetrok Ketovapor Foam 3
Silný, alkalický pěnový čisticí prostředek neobsahující chlor na
odstranění živočišných a rostlinných tuků, olejů, škrobu a
bílkovin

www.wetrok.com 28.03.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Ketovapor Foam 3

Hodnota pH (Koncentrát): 13–14

Důležité obsažené látky:

tenzidy, zásada, rozpouštědlo, komplexotvorné
činidlo

Doporučené dávkování:

Čištění pěnou

0,3 l-0,5 l/10 l

METHODS
finder

POUŽITÍ

· silný, alkalický pěnový čisticí prostředek

· k odstranění živočišných a rostlinných tuků, olejů, škrobu a bílkovin

· k intenzivnímu a doplňkovému čištění omyvatelných povrchů a zařízení odolných vůči alkáliím

(plnírny a balírny, nádrže, potrubí, stěny, podlahy atd.)

· Oblast použití: potravinářské provozy

VLASTNOSTI

· silně pěnivý

· silně alkalický

· neparfémovaný

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

· pěnotvorné přístroje nejsou určeny k uchovávání kapalin, po každém použití je denně

vyprázdněte a vypláchněte

RESPEKTOVAT

· nevhodný na povrchy citlivé na alkálie (hliník atd.)

DOPORUČENÁ APLIKACE

Čištění pěnou

Čištěnou plochu dobře navlhčete vodou. Poté čisticí roztok napěňte pěnotvorným přístrojem
(vysoko a nízkotlaká zařízení) zdola nahoru. V případě potřeby nechejte působit, ale
nenechávejte zaschnout. Ošetřete mechanicky přístrojem k čištění okrajů a bílým padem nebo
padem s mikrovláknem Microsol, opláchněte vodou.

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

Společnost Wetrok AG neručí za škody, které vznikly v důsledku nesprávného používání. Dodržujte zvláštní
pokyny k čištění a údržbě výrobce podlahové krytiny.

www.wetrok.com 28.03.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


